
 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MOTUCA

Conforme Lei Municipal nº 912, de 05 de março de 2024
                   

www.motuca.sp.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020

O Município de Motuca garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.motuca.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.motuca.sp.gov.br e www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
motuca

EXPEDIENTE
O Diário Oficial de Motuca, veiculado exclusivamente 
na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da 
Administração Direta e Indireta deste Município, sendo 
referidas entidades inteiramente responsáveis pelo 
conteúdo aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Motuca poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.motuca.sp.gov.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Motuca
CNPJ 68.319.987/0001-45
Rua São Luiz, 111 - Centro
Telefone: (16) 3348-9300
Site: www.motuca.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/motuca

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Licitações e Contratos 2 ............................................................ 

Aviso de Licitação 2 ................................................................ 
Concursos Públicos/Processos Seletivos 2 ............................. 

Convocação 2 ......................................................................... 

Sexta-feira, 02 de agosto de 2024                                                  Ano I | Edição nº 55                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MOTUCA

Conforme Lei Municipal nº 912, de 05 de março de 2024

Sexta-feira, 02 de agosto de 2024 Ano I | Edição nº 55 Página 2 de 2

Município de Motuca - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOTUCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2024
A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo,

por intermédio de seu Pregoeiro Municipal, torna público
para o conhecimento de quem possa interessar que no dia
16  de  Agosto  de  2024,  às  13h30min,  na  sala  de
Licitações da Prefeitura Municipal, sita à Rua São Luiz, nº
111,  Centro,  será  realizada  licitação  aberta  através  do
Processo nº 31/2024, Pregão Presencial nº 10/2024, tendo
como  objeto  a  CONTRAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA
PARA  MANUTENÇÃO  E  REFORMA  NO  PRÉDIO  DA
ESCOLA  HILDEBERTO  CHIERICE  DO  MUNICIPIO  DE
MOTUCA/SP, com fornecimento de materiais e mão
de  obra,  conforme  especificações  contidas  em  anexo  ao
edital regulador do certame. O instrumento convocatório e
seus  anexos  poderão  ser  retirados  ou  consultados  no
horário normal de expediente na sede deste órgão licitante
de segunda a sexta feira das 11h00min horas às 16h00min,
ou no site www.motuca.sp.gov.br. Informações podem ser
obtidas através do telefone PABX (16) 3348-9300 ou ainda
através  dos  e-mails:  compras@motuca.sp.gov.br  e
compras.adm@motuca.sp.gov.br.

Motuca/SP, aos 02 de Agosto de 2024.
ALEX FERNANDO FERREIRA

Pregoeiro Municipal
...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação
Convocação

D E S I S T Ê N C I A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

A Prefeitura Municipal de Motuca por intermédio do seu
Prefeito Municipal comunica a DESISTÊNCIA do candidato
abaixo  relacionado.  Sua  convocação  foi  publicada  neste
Diário Oficial na data de 31 de julho de 2024.

O candidato não se apresentou no prazo, nos termos
do item 12.3.2 do Edital do Processo Seletivo 001/2023.

12.3.2- Perderá os direitos decorrentes da aprovação o
candidato  que não comparecer  na  data,  horário  e  local
estabelecido pela Prefeitura Municipal de Motuca, munido
dos  documentos  constantes  do  Edital,  indispensáveis  à
atribuição de classes/aulas.

PROFESSOR DE EDUC. BÁSICA - PEB I
Classif. - Nome
20º – CAMILA MAZZOLA AGUIAR
Prefeitura Municipal de Motuca, 02 de agosto de 2024.
JOÃO RICARDO FASCINELI

Prefeito Municipal
______________________________________________

C O N V O C A Ç Ã O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

A Prefeitura Municipal de Motuca por intermédio do seu
Prefeito  Municipal  CONVOCA  o  candidato  abaixo
relacionado,  classificado  em  PROCESSO  SELETIVO,  em
conformidade com o Edital de HOMOLOGAÇÃO nº 001/2023
de 17 de FEVEREIRO de 2023, e Edital de PRORROGAÇÃO
nº 001/2023 de 16 de FEVEREIRO de 2024 para comparecer
junto ao Departamento Pessoal desta Prefeitura, sito a Rua
São Luiz, 111 – Centro, no prazo máximo de 02 (dois) dias
úteis,  a  contar  da  publicação  desta  Convocação,  para
objetivarmos sua contratação.

PROFESSOR DE EDUC. BÁSICA - PEB I
Classif. - Nome
21º – MARIA JANETE RIBEIRO NEPOMUCENO DA

SILVA
Prefeitura Municipal de Motuca, 02 de agosto de 2024.
JOÃO RICARDO FASCINELI
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

http://www.motuca.sp.gov.br
mailto:compras@motuca.sp.gov.br
mailto:compras.adm@motuca.sp.gov.br

	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação

	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Convocação



		2024-08-02T20:14:05+0000
	MUNICIPIO DE MOTUCA:68319987000145 1




